



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ: ΠΟΙΟΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ & ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ  
Ταχ. Δ/ση: Μικρασιατών 81  
ΤΚ 38 333 - Βόλος  
Πληροφορίες : Κακαζιάνη Τριάδα  
Τηλέφωνο: 24210.94037  
Fax: 24210.94036  
Email: t.kakaziani@volos-city.gr

Βόλος, 08 . 04 . 2022

Αρ. Πρωτ.: 25.824

ΠΡΟΣ : ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ  
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ  
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ  
url: [www.dimosvolos.gr](http://www.dimosvolos.gr)

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ  
«Προμήθεια αναλωσίμων – μικροϋλικών»

Ο ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΟΥ

Το Τμήμα Φωτεινής Σηματοδότησης της Δ/σης Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Βόλου, προτίθεται να προβεί στις παρακάτω προμήθειες και εργασίες για την συντήρηση του δικτύου φωτεινής σηματοδότησης. Συγκεκριμένα:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	CPV	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟ- ΝΑΔΑΣ	ΣΥΝΟΛΟ
1	Προμήθεια μεταλλικού καπακιού φρε- ατίου διαστάσεων 40 X 40 εκ. (στεγα- νού τύπου)	44316300-1	TEM.	5	45,00 €	225,00 €
2	Προμήθεια μεταλλικού καπακιού φρε- ατίου διαστάσεων 30 X 30 εκ.(στεγα- νού τύπου)	44316300-1	TEM	5	35,00 €	175,00 €
3	Προμήθεια χελιφλέξ Φ20	44165100-5	M.M.	300	1,00 €	300,00 €
4	Προμήθεια χελιφλέξ Φ16	44165100-5	M.M.	300	0,80 €	240,00 €
5	Προμήθεια σφικτήρα 90-110	44512210-7	TEM	40	1,20 €	48,00 €
6	Προμήθεια σφικτήρα 130-150	44512210-7	TEM	40	2,00 €	80,00 €
7	Προμήθεια σφικτήρα 110-130	44512210-7	TEM	40	1,50 €	60,00 €

8	Προμήθεια σπρέϊ χρώματος πορτοκαλί (φωσφορούχου)	44812210-0	TEM	5	7,00 €	35,00 €
9	Προμήθεια διαλυτικού (συσκευασία του 1 λίτρου)	44832100-1	TEM	10	3,90 €	39,00 €
10	Προμήθεια ασταριού χρώματος γκρι (συσκευασία του 1 λίτρου)	44812210-0	TEM	10	5,00 €	50,00 €
11	Προμήθεια αντισκωριακού σπρέϊ WD-40 (συσκευασία των 200 ml)	44832000-1	TEM	20	4,50 €	90,00 €
12	Προμήθεια πινέλου 2 ιντσών	44512000-2	TEM	10	2,80 €	28,00 €
13	Προμήθεια ρολού βαψίματος (τύπου τρίχας), χωρίς κοντάρι	44512000-2	TEM	5	8,00 €	40,00 €
14	Προμήθεια φιάλης γκαζιού (συσκευασία των 190 γραμμαρίων)	09122000-0	TEM	20	1,50 €	30,00 €
15	Προμήθεια φιαλών αερίου MAP/Pro (συσκευασία των 400 γραμμαρίων περιπίου)	09120000-6	TEM	10	9,00 €	90,00 €
16	Προμήθεια διάφανης σιλικόνης για πιστόλι (συσκευασία των 280 ml)	24590000-6	TEM	20	4,00 €	80,00 €
17	Προμήθεια σπάτουλας των 14 εκατοστών	44512000-2	TEM	2	4,00 €	8,00 €
18	Προμήθεια ηλεκτροδίων των 2,5 χιλιοστών (συσκευασία 4 κιλών)	44315300-4	ΠΑΚ.	1	18,00 €	18,00 €
19	Προμήθεια λαδομπογιάς λευκού χρώματος (συσκευασία του 1 λίτρου)	44812210-0	TEM	3	8,50 €	25,50 €
20	Προμήθεια λαδομπογιάς γκρι χρώματος (συσκευασία του 1 λίτρου)	44812210-0	TEM	5	8,50 €	42,50 €
21	Καλάι ψιλό για ηλεκτρονικές συγκολλήσεις	31711000-3	TEM	1	12,00 €	12,00 €
22	Πάστα για ηλεκτρονικές συγκολλήσεις	31711000-3	TEM	1	3,00 €	3,00 €
23	Παξιμάδια M20 γαλβανισμένα	44531510	TEM	400	0,30 €	120,00 €
24	Παξιμάδια M24 γαλβανισμένα	44531510	TEM	200	0,40 €	80,00 €
25	Δεματικά καλωδίων 2,5X200 ΠΑΚΟ 100 TEM	31681410-0	TEM	10	3,00 €	30,00 €
26	Δεματικά καλωδίων 4,5X300 ΠΑΚΟ 100 TEM	31681410-0	TEM	10	6,00 €	60,00 €
27	Δεματικά καλωδίων 7,5X450 ΠΑΚΟ 100 TEM	31681410-0	TEM	10	9,00 €	90,00 €

28	Θερμοσυστελλόμενα 4mm	44165100-5	M.M.	2	3,00 €	6,00 €
29	Θερμοσυστελλόμενα 6mm	44165100-5	M.M.	2	3,50 €	7,00 €
30	Θερμοσυστελλόμενα 8mm	44165100-5	M.M.	2	4,00 €	8,00 €
31	Αφρός πολυουρεθάνης	24590000-6	TEM	12	7,00 €	84,00 €
32	Βύσματα 6mm ΠΑΚΟ 100 TEM	44523300-5	TEM	10	0,70 €	7,00 €
33	Βύσματα 8mm ΠΑΚΟ 100 TEM	44523300-5	TEM	10	0,90 €	9,00 €
34	Βύσματα 10mm ΠΑΚΟ 50 TEM	44523300-5	TEM	10	0,90 €	9,00 €
35	Νοβοπανόβιδες 4X40 ΠΑΚΟ 1000 TEM	44531510-9	TEM	2	11,00 €	22,00 €
36	Στριφώνια 6X50 ΠΑΚΟ 100 TEM	44531510-9	TEM	1	8,00 €	8,00 €
37	Στριφώνια 8X60 ΠΑΚΟ 100 TEM	44531510	TEM	1	13,00 €	13,00 €
38	Στριφώνια 10X60 ΠΑΚΟ 100 TEM	44531510	TEM	1	18,00 €	18,00 €
39	Σπρέι επαφών 200 ml χωρίς λάδι	44531510	TEM	5	8,00 €	40,00 €
40	Βίδα αυτοδιάτρητη 10X3/4 ψωμάκι	44531510	TEM	100	0,03 €	3,00 €
41	Εξαγωνική βίδα αυτοδιάτρητη 4,8X25	44531510	TEM	100	0,04 €	4,00 €
42	Εξαγωνική βίδα αυτοδιάτρητη 6,3X25	44531510	TEM	100	0,06 €	6,00 €
43	Εξαγωνική βίδα αυτοδιάτρητη 6,3X38	44531510	TEM	100	0,07 €	7,00 €
44	Εξαγωνική βίδα αυτοδιάτρητη 6,3X50	44531510	TEM	100	0,10 €	10,00 €
45	Βίδα αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλη 4,2X13 πακο 1000 τεμάχια	44531510	TEM	1	13,00 €	13,00 €
46	Βίδα αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλη 4,2X19 πακο 1000 τεμάχια	44531510	ΠΑΚΟ	1	15,00 €	15,00 €
47	Βίδα αυτοδιάτρητη πλατυκέφαλη 4,2X25 πακο 1000 τεμάχια	44531510		1	17,00 €	17,00 €
<b>ΣΥΝΟΛΟ:</b>						<b>2.405,00 €</b>

<b>ΦΠΑ 24%</b>	<b>577,2 0 €</b>
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>2.982,20 €</b>

Το κόστος των παραπάνω δεν θα υπερβαίνει το ποσό των **2.405,00€** χωρίς ΦΠΑ (**2.982,20€ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%**) και θα επιβαρύνει τον κωδικό **Κ.Α. 30.7336.035** του προϋπολογισμού έτους **2022**, του Δήμου Βόλου με τίτλο «**Συντήρηση και επισκευή φωτεινής σηματοδότησης έτους 2022**», με χρηματοδότηση από **ΣΑΤΑ-Π.Ο.Ε. 58,333330 %** και **ΣΑΤΑ 41,666670 %**.

Έχοντας υπόψη τον Ενδεικτικό Προϋπολογισμό και τα τεχνικά χαρακτηριστικά καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, να προσκομίσουν κλειστές οικονομικές προσφορές στα γραφεία του Τμήματος Ποιοτικού Ελέγχου & τεχνικής Διαχείρισης (Μικρασιατών 81, Κτίριο Σπίρερ, γραφείο 9) **μέχρι την Παρασκευή 15 Απριλίου 2022 και ώρα 13:00 μμ.**

Πληροφορίες θα παρέχονται τις εργάσιμες ημέρες από 08:00 έως 14:30 στο τηλέφωνο 2421353174 (κ. Τατάκο Κωνσταντίνο, προϊστάμενο και υπάλληλο του τμήματος Φωτεινής Σηματοδότησης, του Δήμου Βόλου).

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ & ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗΣ ΔΗΜ. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  
ΔΗΜΟΥ ΒΟΛΟΥ

**ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ**